
“2024-AÑO DEL CENTENARIO DE RADIO UNIVERSIDAD DE LA PLATA”
Edificio Central | Avenida 60y 119 | C.P.1900 | La Plata | Buenos Aires | República Argentina

Tel.: +54 (221)423-6758 | www.agro.unlp.edu.ar

Expediente N° 200-2181/22

LA PLATA, 25 de abril del 2024.-

R E S O L U C I Ó N C.D Nº 048

VISTO las presentes actuaciones por las cuales se
tramita la propuesta de conformación de una nueva Comisión Asesora para entender en el
Concurso Público de Méritos, Oposición y Antecedentes de un (1) cargo de Jefe de
Trabajos Prácticos Ordinario con Dedicación Semi-Exclusiva en el Curso de Sistemática
Vegetal del Departamento de Ciencias Biológicas de esta Unidad Académica; y

ATENTO a que este Órgano de Gobierno por
unanimidad de sus miembros presentes quince (15) aprobó la nueva Comisión Asesora en
forma parcial (Jurados de Profesores y Estudiantiles) y por diez (10) votos favorables y
una (1) abstención aprobó la propuesta del Centro de Graduados de esta Unidad
Académica (Jurados Graduados), en su Sesión Ordinaria N° 89 de fecha 22 de abril del
2024;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGRARIAS Y FORESTALES

R E S U E L V E:

Artículo 1°.-: Aprobar la conformación de la nueva Comisión Asesora para entender en el
Concurso Público de Méritos, Oposición y Antecedentes de un (1) cargo de
Jefe de Trabajos Prácticos Ordinario con Dedicación Semi-Exclusiva en el
Curso de Sistemática Vegetal del Departamento de Ciencias Biológicas de
esta Unidad Académica, que se detalla en el Anexo I y que pasa a formar
parte de la presente.-

Artículo 2°.-: Regístrese, comuníquese a: DIRECCIÓN OPERATIVA, DEPARTAMENTOS
DOCENTES, CENTRO DE GRADUADOS, SECRETARÍA ACADÉMICA,
CENTRO DE ESTUDIANTES, CONCURSOS.-

N/b

Dra. Cecilia Beatriz MARGARÍA Ing. Agr. Ricardo H. ANDREAU
Secretaria de Asuntos Académicos Decano

FCAyF – UNLP FCAyF - UNLP



“2024-AÑO DEL CENTENARIO DE RADIO UNIVERSIDAD DE LA PLATA”
Edificio Central | Avenida 60y 119 | C.P.1900 | La Plata | Buenos Aires | República Argentina

Tel.: +54 (221)423-6758 | www.agro.unlp.edu.ar

ANEXO I Res. C.D N°048/2023

Comisión Asesora Concurso (1) cargo de Jefe de Trabajos Prácticos Ordinario con
Dedicación Semi-Exclusiva en el Curso de Sistemática Vegetal.

Jurados Profesores Jurados Graduados Jurados
Estudiantiles

Néstor David BAYÓN

Marcelo Paulo HERNÁNDEZ

Alejandra Victoria CARBONE

Silvia Estela MONTEOLIVA

Natalia RAFFAELI

Marcela Fabiana RUSCITTI

Geraldina Eugenia FERMOSELLE

Alejandro Ricardo MORENO
KIERNAN

Federico DUCASSE
Ignacio MEICHTRY


		2024-04-25T09:02:02-0300
	MARGARIA Cecilia Beatriz


		2024-04-25T09:17:36-0300
	ANDREAU Ricardo Hipólito




